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Изменения в сведения

о планируемых операциях с целевыми субсидиями (субсидиями на капитальные вложения, грантами в форме субсидий),
предоставленными государственному бюджетному 

(автономному) учреждению Самарской области 
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Наименование государственного бюджетного (автономного) учреждения Самарской 
области (государственного унитарного предприятия Самарской области, 
обособленного подразделения)

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с. Старая Рачейка имени Героя Советского Союза 
С.Т.Теплова муниципального района Сызранский Самарской области _______

ИНН/КПП 6325002509/632501001

Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)



Наименование целевой субсидии (субсидии на 
капитальные вложения, гранта в форме 

субсидии)

Коды бюджетной классификации Аналитические коды
Разрешенный к использованию остаток целевой 
субсидии (субсидии на капитальные вложения ) 

прошлых лет на начало 20___г.

Суммы возврата дебиторской задолженности 
прошлых лет

Текущий финансовый год Первый год планового периода Второй год планового периода
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Субсидии на организацию 
бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих 
начальное общее образование в 

государственных и муниципальных 
образовательных организациях

150

04 
01 

02

1 
20 

00
2 

25 
00

55
 

1

25
-5

30
40

-0
00

00
-0

00
00

+274 325.58 +197 199.87 +180 564.91

244 226 111 +122 126.99 +197 199.87 +180 564.91

244 226 112 +152 198.59

Предоставление субсидий 
государственным бюджетным 

учреждениям Самарской области и 
государственным автономным 
образовательным учреждениям 

Самарской области на финансовое 
обеспечение расходов по 

организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в 
государственных бюджетных 

образовательных организациях 
Самарской области и 

государственных автономных 
образовательных организациях 

Самарской области
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+147 713.78 +106 184.55 +97 227.26

244 226 111 +65 760.69 +106 184.55 +97 227.26

244 226 112 +81 953.09

Всего: X X X X X +422 039.36 +422 039.36 +303 384.42 +303 384.42 +277 792.17 +277 792.17

И.Л.Кулагипа 
(расшифровка подписи)

О.А.Кутрухина 
(расшифровка подписи)

«_______ » __________________ 20 г.

*  Сведения, сформированные учреждением (предприятием), утверждаются органом, предоставляющим субсидию.
Сведения, сформированные учреждением (предприятием) для подразделения, утверждаются учреждением, (предприятием).
* *  указывается в  случае, если источником финансового обеспечения являются межбюджетиые трансферты из федерального бюджета, имеющие целевое назначение.
* * *  указывается в  случае, если клиенту предоставляются целевые субсидии, субсидии на капвложения, гранты в форме субсидий в целях достижения результатов региональных составляющих национальных и федеральных проектов.

Отметка министерства финансов Самарской области о принятии настоящих сведений 

Ответственный исполнитель __________________  ___________________________
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Номер страницы 2 Всего страниц 2

Руководитель
государственного бюджетного (автономного) учреждения Самарской области 
(государственного унитарного предприятия Самарской области, обособленного подразделения)

Руководитель
финансово-экономической службы

февраля 2025 г.


